2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                        в постановление администрации города от 06.12.2018 № 2955                 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков                           при выполнении комплексных кадастровых работ                                  на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники и уточнения состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 06.12.2018 № 2955 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники.»;

1.2.состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению               к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                           правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города
от …………….
  № ……….…….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 06.12.2018 № 2955

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории муниципального образования
«Город Березники» Пермского края
	Казаченко

Алексей Алексеевич
	глава города Березники – глава администрации города Березники,

председатель согласительной комиссии

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники,

заместитель председателя согласительной комиссии

	Журавлева

Екатерина Витальевна
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, секретарь согласительной комиссии

	Члены согласительной комиссии:

	Ванюкова

Светлана Александровна

Голуб

Наталья Олеговна

Загудаева

Ольга Павловна

Трофимова

Оксана Валерьевна
	заместитель начальника правового управления администрации города Березники

заведующий отделом муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города Березники

заместитель начальника Межмуниципального отдела
по Березниковскому, Усольскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю (по согласованию)

начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации города Березники

	Филипсонова

Алла Владимировна

	и.о. начальника Межмуниципального отдела по Березниковскому, Усольскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю (по согласованию)

	представитель
по согласованию
	Березниковское лесничество Государственного казенного учреждения Пермского края «Управление лесничествами Пермского края» (по согласованию, в случае,
если объектами комплексных кадастровых работ являлись лесные участки из земель лесного фонда)

	представитель
по согласованию

	Министерство по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края

	представитель
по согласованию

представитель
по согласованию

	Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом
в Пермском крае

саморегулируемая организация,
членом которой является кадастровый инженер, выполняющий комплексные кадастровые работы

лицо, уполномоченное решением общего собрания членов товарищества собственников недвижимости
(в том числе садоводческого
или огороднического некоммерческого товарищества), либо членов потребительского кооператива (жилищного, жилищно-строительного или гаражного), либо иного гражданско-правового сообщества, указанного в пункте 3 части 6                      статьи 42.2 Федерального закона
от 24.07.2007 № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности»

(в случае, если выполнение комплексных кадастровых работ финансируется за счет бюджетных средств)

заказчик (его представитель) комплексных кадастровых работ

(в случае, если выполнение комплексных кадастровых работ финансируется за счет внебюджетных средств)

_1183356867.doc
[image: image1.png]